
Handwerk
fürs Mundwerk!

Speiseplan vom 30.07. bis 03.08.2024

Dienstag, 30. Juli
Putengeschnetzeltes mit Spätzle und Salat ........... 9,00
Fleischkäse mit Spiegelei, Bratkartoffeln und Salat ... 9,00
Mittwoch, 31. Juli 2024
Schnitzeltag: Ein leckeres Schnitzel
mit Jäger-, Rahm-, Paprika- oder Zwiebelsoße,
Pommes oder Kroketten und Salat .................................. 9,00
Donnerstag, 1. August
Hackbraten Jäger-Art
mit Kohlrabi und Kartoffeln .............................................. 9,00
Spaghetti Bolognese mit Salat ............................. 8,00
Freitag, 2. August
Schollenfilet
mit Remouladensoße und Kartoffelsalat .......................... 9,50
Currywurst mit Pommes und Salat ............................. 8,00
Samstag, 3. August
Linsensuppe mit Würstchen und Brot ....................... 6,50
Curry-Nudelpfanne mit Hähnchen

und Salat ......................................................................... 9,00

Speiseplan vom 06.08. bis 10.08.2024
Dienstag, 6. August
gebackene Leber mit Pürree und Gurkensalat ....... 9,00
Bratwurst mit Mischgemüse und Pürree ..................... 8,00

Mittwoch, 7. August
Schnitzeltag: Ein leckeres Schnitzel
mit Jäger-, Rahm-, Paprika- oder Zwiebelsoße,
Pommes oder Kroketten und Salat 9,00
Donnerstag, 8. August
Kotelett mit Rotkohl und Kartoffeln ............................ 9,00
Käsespätzle mit Salat ................................................. 8,00
Freitag, 9. August
Seelachsfilet
mit Kräuterrahmsoße, Bratkartoffeln und Salat ............... 9,50
Gemüsesuppe mit Würstchen und Brot 6,50
Samstag, 10. August
Chili con Carne mit Weißbrot ................................... 7,00
Gemüsestrudel mit Salat ................................... 7,00

Metzgerei & Partyservice Fischer

Unsere Angebote vom 30.07. bis 10.08.2024
Gulasch vom Rind .............................................. 100 g 1,69 (16,90/kg)

Hackfleisch halb & halb
frisch durchgedreht ................................................ 100 g 1,27 (12,70/kg)

Putensteaks natur & mariniert ........................ 100 g 1,59 (15,90/kg)

Bauernleberwurst mit Schinkenstücken ...... 100 g 1,36 (13,60/kg)

Lachsschinken nach altem Familienrezept ..... 100 g 2,59 (25,90/kg)

Pustagriller mit feurig scharfem Paprika ......... 100 g 1,22 (12,20/kg)

Rindswurst bei uns nur aus Rindfleisch ............ Stück 1,50
Hirtensalat natürl ich hausgemacht ................ 100 g 1,38 (13,80/kg)

Metzgerei & Partyservice Fischer
Brückenstr. 19 · 63667 Nidda-Unter-Schmitten · Tel. 0 60 43/27 33
Am Markt 3 · 63667 Nidda · Tel. 0 60 43/9 84 52 20
Bahnhofstraße 23 · 63667 Nidda · Tel. 0 60 43/75 65 www.metzgerei-fischer.com

Probieren Sie zum Frühstück

Mettbrötchen
Stück 1,60 Euro




